ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2018 года №____

г. Луганск

О форменной одежде и знаках различия судебных приставов и иных

должностных лиц службы судебных приставов Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с пунктом 10 Временного положения о судебных приставах Луганской

Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 02.02.2016 № 50 (с изменениями), Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Описание форменной одежды судебных приставов и иных

должностных лиц службы судебных приставов Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

1.2.  Нормы обеспечения форменной одеждой судебных приставов и иных

должностных лиц службы судебных приставов Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

1.3. Описание знаков различия судебных приставов и иных

должностных лиц службы судебных приставов Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 20 июня 2017 года № 370/17

«Об утверждении описания форменной одежды, знаков различия, кокард,

2

эмблем, нашивок и норм обеспечения форменной одеждой должностных лиц

департамента судебных приставов Министерства юстиции Луганской Народной

Республики».

3. Установить, что финансовое обеспечение расходных обязательств,

связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в

пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в Государственном

бюджете Луганской Народной Республики на соответствующий бюджетный

период.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов